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Think ahead.

520337

Tork Panni per pulizia industriale

e Compatibili con la maggior parte dei solventi chimici: raccolgono e rilasciano i solventi in modo piu
efficiente rispetto ai prodotti tessili, riducendo i consumi

»  Ottima assorbenza su carta e olio, raccoglie facilmente grasso e sporcizia

. Robusto e resistente panno riutilizzabile, ottimo per chi utilizza panni a nolo e in sostituzione degli
stracci

Certificazioni prodotto

@

VA

FSC

www.fsc.org

FSC® C003255 For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Informazioni sul
gro otto e sulla

d
pedizione

Sistema
W2, W3, Wil

Larghezzarotolo
31.5cm

Lunghezza strappo
38 cm

Stampa
No

Colore
Grigio

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Materiale di imballaggio

Pezzi

Unita di trasporto per strato

Strati per pallet
Peso lordo
Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso netto

\Volume

Prodotti compatibili

652000
Tork Cavalletto da

Tork Cavalletto da

Unita di consumo
(CON)

7322540057492
none

1

3339¢
333 mm
264 mm
264 mm
303449

23.21dm3

LS

652108

terra bianco/turchese terra nero/rosso parete

Tork Supporto da

Qualita
Premium

Diametro rotolo
25cm

Diametro interno anima

7.1cm

Numero strappi
390

Unita di trasporto
(TRP)
7322540057492

Carton

1 (1 CON)

3.3 kg
333 mm
264 mm
264 mm
3 kg

23.21dm3
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652100
Tork Supporto da
parete

Lunghezzarotolo
148.2m

Numero strappi
390

Numero veli
1

Goffratura
No

Pallet
(PAL)

7322540275827

72 (72 TRP)
12

6

240.41 kg
2148 mm
1200 mm
800 mm
218.48 kg

1.67m3
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