



520337

Tork Panni per pulizia industriale

- Compatibili con la maggior parte dei solventi chimici: raccolgono e rilasciano i solventi in modo più efficiente rispetto ai prodotti tessili, riducendo i consumi
- Ottima assorbente su carta e olio, raccoglie facilmente grasso e sporcizia
- Robusto e resistente panno riutilizzabile, ottimo per chi utilizza panni a nolo e in sostituzione degli stracci

Certificazioni prodotto



Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema	W2, W3, W1	Qualità	Lunghezza rotolo
		Premium	148.2 m
Larghezza rotolo	31.5 cm	Diametro rotolo	Numero strappi
		25 cm	390
Lunghezza strappo	38 cm	Diametro interno anima	Numero veli
		7.1 cm	1
Stampa	No	Numero strappi	Goffratura
		390	No
Colore	Grigio		

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322540057492	7322540057492	7322540275827
Materiale di imballaggio	none	Carton	
Pezzi	1	1 (1 CON)	72 (72 TRP)
Unità di trasporto per strato			12
Strati per pallet			6
Peso lordo	3339 g	3.3 kg	240.41 kg
Altezza	333 mm	333 mm	2148 mm
Lunghezza	264 mm	264 mm	1200 mm
Larghezza	264 mm	264 mm	800 mm
Peso netto	3034.4 g	3 kg	218.48 kg
Volume	23.21 dm3	23.21 dm3	1.67 m3

Prodotti compatibili



652000
Tork Cavaletto da terra bianco/turchese



652008
Tork Cavaletto da terra nero/rosso



652108
Tork Supporto da parete



652100
Tork Supporto da parete